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PLANTAS Y PLANOS
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ESTAR-COMEDOR-COCINA: 3.50m x 7.00m
DORMITORIO EN SUITE: 3.00m x 3.50m
BALCÓN: 6.45m x 1.50m / 2.80m

BAÑO EN SUITE
TOILETTE
VESTIDOR

UNIDADES
304 - 504 - 704

SUP. CUBIERTA
52.91 m2

SUP. BALCÓN
13.91 m2

TOTAL
66.82 m2

2 ambientes tipo
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ESTAR-COMEDOR-COCINA: 7.00m x 3.50m
DORMITORIO EN SUITE: 3.50m x 3.00m
BALCÓN: 1.50m x 9.60m /2.80m

DORMITORIO: 3.15m x 3.00m
BAÑO
BAÑO EN SUITE

UNIDADES
202 - 302 - 402 - 502 - 602 - 702 - 802

SUP. CUBIERTA
82.37 m2

SUP. BALCÓN
23.81 m2

TOTAL
106.18 m2

3 ambientes tipo
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UNIDADES
209 - 309 - 409 - 509 - 609 - 709 - 809

SUP. CUBIERTA
75.36 m2

22.17 m2

TOTAL
97.53 m2

3 ambientes
americano tipo
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ESTAR-COMEDOR: 5.00m x 4.79m
DORMITORIO EN SUITE: 3.00 x 3.15m

DORMITORIO: 3.00m x 3.00m
BAÑO 
BAÑO EN SUITE

1

2

3

4

5

6BALCÓN: 7.00m x 2.50m

  



3.
50

3.003.003.50

4.
00 3.

50 4.85

7.
00

5.
10

2.15

2.
80

16.73

1.
50

10

21
6

4

5

7

8

9

11

12

��

TORRE

ESTAR-COMEDOR: 4.85m x 7.00m
COCINA: 2.15m x 5.10m
DORMITORIO EN SUITE: 3.50m x 4.00m
BALCÓN: 16.13 x 1.50 / 2.80m

DORMITORIO: 3.13m x 3.50m
DORMITORIO: 3.13m x 3.50m
BAÑO
BAÑO EN SUITE

UNIDADES
903 - 1003 - 1103 - 1203

SUP. CUBIERTA
136.89 m2

SUP. BALCÓN
33.40 m2

TOTAL
170.29 m2

4 ambientes tipo
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Las imágenes utilizadas son meramente ilustrativas. 
Modificaciones podrán ser realizadas por el desarrollador sin previo aviso.

DESARROLLA Y PROYECTA

Oficina
Hipólito Yrigoyen 571, Piso 6.
Vicente López, Argentina.

Contacto
info@grupounoenuno.com
+54 11 2058 5561

Social media
@grupounoenuno
www.grupounoenuno.com


